ПОСТАНОВЛЕНИЕ №84 от 14.04.2014 г.

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального района «Табасаранский район»

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 67 Закона Республики Дагестан «О земле» № 45 от 29.12.2003 года, ст. 14 Закона «О местном самоуправлении» № 43 от 29.12.2004 года и Уставом Муниципального образования «Табасаранский район» администрация муниципального района «Табасаранский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального района «Табасаранский район» согласно приложению.

2.
Опубликовать данное постановление в газете «Табасарандин сес».
Глава  Администрации

 муниципального

района «Табасаранский район»

                                                                                                                                               Исаев И.А.